РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________ № ______________

от 24.12.2020 № 031-10-438/0

О создании комиссии по модернизации и обновлению подвижного
состава транспортных средств и специальной техники

В целях повышения качества транспортных услуг населению,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37,
38, 42 Устава города Иркутска:

1.  Создать комиссию по модернизации и обновлению подвижного
состава транспортных средств и специальной техники.

2.  Утвердить состав комиссии по модернизации и обновлению
подвижного состава транспортных средств и специальной техники
(Приложение № 1).

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города
Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение с приложением в
средствах массовой информации и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на вице-мэра города Иркутска.

Мэр города Иркутска                  Р.Н.
Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е